
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE 2209055A

Luogo Levico Terme  [Trento - Trentino]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Hulinskyy Viktor

1Unterweger Jonas

2
Cescatti Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Hulinskyy Viktor 4.5 ITA 9.50 11.006.50 9.75 1537 1235 1842 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 2 3N Unterweger Jonas 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.75 1506 1386 1867 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2011

3 3 3N Cescatti Riccardo 3.5 ITA 10.5011.507.00 7.25 1524 1417 1758 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

4 4 1N Taufer Ivano 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 1683 1289 1680 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1958

5 5 2N Taufer Livio 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1533 1462 1535 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

6 6 CM Perino Alberto 3.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1976 1356 2034 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1994

7 7 1N Bortolotti Silvano 3.0 ITA 8.50 9.50 4.00 3.75 1635 1268 1461 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1946

8 8 1N D 'ambrosio Luca 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1813 1265 1609 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 1 1967

9 9 3N Sartore Pascal 3.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 1422 1247 2125 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2005

10 10 1N Pichler Klaus 2.5 ITA 11.5011.507.50 6.50 1844 1391 1637 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1976

11 11 NC Ribechi Federico 2.5 ITA 11.0012.506.50 6.25 999 1335 1279 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1990

12 12 2N Ciuro Dario 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1715 1496 1665 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1989

13 13 NC Gheser Amir 2.0 ITA 13.5015.009.50 4.00 999 1444 1274 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

14 14 NC Casisa Davide 2.0 ITA 10.0010.006.50 5.50 1427 1337 1621 4 1 2 1 1 0 0 1 3 1 2 0 0 1 1971

15 15 2N Rinaldo Gaetano 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.50 1667 1141 1213 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1960

16 16 NC Egger Jakob 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.00 1376 1449 1650 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1997

17 17 NC Troinich Daniel 1.5 ITA 11.5012.007.50 2.50 999 1412 1265 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

18 18 NC Nardelli Jacopo 1.5 ITA 12.5013.508.00 2.50 1220 1347 1319 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2007

19 19 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 3.00 3.00 1.50 2.25 1288 1272 1466 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1965

20 20 NC Rakic Vasilija 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.75 999 1386 1149 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2007

21 21 1N De Nisi Roberta 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1835 1715 2392 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1978

22 22 FM Olivetti Davide 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 2142 1715 2392 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1997

23 23 NC Unterweger Christian1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1278 1557 1389 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1980

24 24 NC Puechler Ruben 1.0 ITA 13.0015.509.00 2.75 999 1437 1072 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1999

25 25 NC Agnoli Tiziano 1.0 ITA 12.0012.007.50 2.25 1325 1364 1322 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1961

26 26 NC Giacomazzi Anna 1.0 ITA 4.50 4.50 1.00 1.00 1180 1341 1642 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2006

27 27 NC Marino Ivan 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 999 1268 1233 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1995

28 28 2N Mumelter Erwin 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1663 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1942

29 29 NC Addante Francesco 0.5 ITA 12.0012.008.00 0.75 1259 1605 1434 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 2008

30 30 2N Anrather Eva 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1497 1524 1524 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1957

31 31 NC Giacomazzi Andrea 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1111 1533 798 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1963

32 32 NC Brandolese Martina 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1209 1422 687 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1998

33 33 NC Vaglianti Bruna 0.0 ITA 4.50 4.50 1.00 0.00 1245 1401 666 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1970

34 34 NC Casal Fabrizio 0.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1426 723 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1999
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Addante Francesco ITA ALT BZ 1259 1605 1434 2008 M 28540115 188866

25 NC Agnoli Tiziano ITA ALT BZ 1325 1364 1322 1961 M 28521820 185565

30 2N Anrather Eva ITA ALT BZ 1497 1524 1524 1957 F 883425 105556

7 1N Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1635 1268 1461 1946 M 829030 100672

32 NC Brandolese Martina ITA ALT BZ 1209 1422 687 1998 F 2815252 132668

34 NC Casal Fabrizio ITA TRE TN 999 1426 723 1999 M 28578279 198145

14 NC Casisa Davide ITA ALT BZ 1427 1337 1621 1971 M 2861904 174898

3 3N Cescatti Riccardo ITA TRE TN 1524 1417 1758 2005 M 28574320 197414

12 2N Ciuro Dario ITA TRE TN 1715 1496 1665 1989 M 872318 127268

8 1N D 'ambrosio Luca ITA ALT BZ 1813 1265 1609 1967 M 859729 108938

21 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1835 1715 2392 1978 F 821411 101857

16 NC Egger Jakob ITA ALT BZ 1376 1449 1650 1997 M 28517105 184173

13 NC Gheser Amir ITA VEN VR 999 1444 1274 2001 M 28556577 193420

31 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1111 1533 798 1963 M 2855599 173840

26 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1180 1341 1642 2006 F 2845348 171048

1 3N Hulinskyy Viktor ITA ALT BZ 1537 1235 1842 2005 M 2865314 174892

27 NC Marino Ivan ITA TRE TN 999 1268 1233 1995 M 28574346 197637

28 2N Mumelter Erwin ITA ALT BZ 1663 999 2277 1942 M 28545249 190373

18 NC Nardelli Jacopo ITA TRE TN 1220 1347 1319 2007 M 28574273 197420

22 FM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2142 1715 2392 1997 M 863220 132665

19 NC Pedron Paolo ITA ALT BZ 1288 1272 1466 1965 M 2833625 166676

6 CM Perino Alberto ITA TRE TN 1976 1356 2034 1994 M 2832882 166134

10 1N Pichler Klaus ITA ALT BZ 1844 1391 1637 1976 M 837172 108941

24 NC Puechler Ruben ITA ALT BZ 999 1437 1072 1999 M 28564308 198285

20 NC Rakic Vasilija ITA TRE TN 999 1386 1149 2007 F 28569440 196866

11 NC Ribechi Federico ITA LAZ RM 999 1335 1279 1990 M 197989

15 2N Rinaldo Gaetano ITA ALT BZ 1667 1141 1213 1960 M 845728 108939

9 3N Sartore Pascal ITA ALT BZ 1422 1247 2125 2005 M 2865373 174896

4 1N Taufer Ivano ITA TRE TN 1683 1289 1680 1958 M 28559959 191657

5 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1533 1462 1535 1959 M 890529 100659

17 NC Troinich Daniel ITA TRE TN 999 1412 1265 2006 M 28574281 197421

23 NC Unterweger ChristianITA ALT BZ 1278 1557 1389 1980 M 28545214 100022

2 3N Unterweger Jonas ITA ALT BZ 1506 1386 1867 2011 M 28538013 185290

33 NC Vaglianti Bruna ITA ALT BZ 1245 1401 666 1970 F 2833650 166674
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Hulinskyy Viktor 4.5 ITA | 11 N Â½ | 27 N 1 | 25 B 1 | 18 N 1 | 7 B 1 | -1

2 2 3N Unterweger Jonas 4.0 ITA | 12 N 1 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 13 N 1 | 17 B Â½ | -1

3 3 3N Cescatti Riccardo 3.5 ITA | 24 B 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | 8 B 1 | 30 N Â½ | 1

4 4 1N Taufer Ivano 3.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 26 B 1 | 10 N Â½ | 1

5 5 2N Taufer Livio 3.0 ITA | 23 B 1 | 3 N 1 | 6 B 0 | 31 B 1 | 9 N 0 | 1

6 6 CM Perino Alberto 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 23 B 1 | 29 N 1 | -1

7 7 1N Bortolotti Silvano 3.0 ITA | 25 B 1 | 18 N Â½ | 24 B Â½ | 29 B 1 | 1 N 0 | 1

8 8 1N D 'ambrosio Luca 3.0 ITA | 29 N 1 | 13 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | -2

9 9 3N Sartore Pascal 3.0 ITA | 32 N 1 | 24 N 1 | 0 0 | 0 0 | 5 B 1 | -1

10 10 1N Pichler Klaus 2.5 ITA | 16 N Â½ | 0 0 | 2 B Â½ | 17 N 1 | 4 B Â½ | 0

11 11 NC Ribechi Federico 2.5 ITA | 1 B Â½ | 14 N 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 1

12 12 2N Ciuro Dario 2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 11 B 1 | 22 N 0 | 1

13 13 NC Gheser Amir 2.0 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | -1

14 14 NC Casisa Davide 2.0 ITA | 4 N 1 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 24 N Â½ | 0 0 | -2

15 15 2N Rinaldo Gaetano 2.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 14 B Â½ | 20 N Â½ | 0 0 | -1

16 16 NC Egger Jakob 1.5 ITA | 10 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 1

17 17 NC Troinich Daniel 1.5 ITA | 34 B 1 | 12 B 0 | 11 N 0 | 10 B 0 | 2 N Â½ | 1

18 18 NC Nardelli Jacopo 1.5 ITA | 13 B 0 | 7 B Â½ | 19 N 0 | 1 B 0 | 23 N 1 | 1

19 19 NC Pedron Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 25 N Â½ | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Rakic Vasilija 1.5 ITA | 27 B 0 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 15 B Â½ | 25 N Â½ | 1

21 21 1N De Nisi Roberta 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 FM Olivetti Davide 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 1 | 1

23 23 NC Unterweger Christian 1.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 8 N 0 | 6 N 0 | 18 B 0 | -1

24 24 NC Puechler Ruben 1.0 ITA | 3 N 0 | 9 B 0 | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 26 N 0 | -1

25 25 NC Agnoli Tiziano 1.0 ITA | 7 N 0 | 19 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0

26 26 NC Giacomazzi Anna 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 24 B 1 | 0

27 27 NC Marino Ivan 1.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 2N Mumelter Erwin 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | -1

29 29 NC Addante Francesco 0.5 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 7 N 0 | 6 B 0 | 2

30 30 2N Anrather Eva 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 1

31 31 NC Giacomazzi Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Brandolese Martina 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

33 33 NC Vaglianti Bruna 0.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Casal Fabrizio 0.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 28 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Addante Francesco ITA 1259 3 0.00 0.25 -0.25 1605.751434 2008 M 28540115 188866

25 NC Agnoli Tiziano ITA 1325 3 0.50 0.92 -0.42 1364.751322 1961 M 28521820 185565

30 2N Anrather Eva ITA 1497 1 0.50 0.46 0.04 1524.001524 1957 F 883425 105556

7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635 4 2.50 3.32 -0.82 1268.001461 1946 M 829030 100672

32 NC Brandolese Martina ITA 1209 1 0.00 0.23 -0.23 1422.00687 1998 F 2815252 132668

14 NC Casisa Davide ITA 1427 1 1.00 0.19 0.81 1337.001621 1971 M 2861904 174898

3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524 3 1.50 1.19 0.31 1417.401758 2005 M 28574320 197414

12 2N Ciuro Dario ITA 1715 3 0.00 1.19 -1.19 1496.201665 1989 M 872318 127268

8 1N D 'ambrosio Luca ITA 1813 3 2.00 2.68 -0.68 1265.001609 1967 M 859729 108938

21 1N De Nisi Roberta ITA 1835 1 1.00 0.66 0.34 1715.002392 1978 F 821411 101857

16 NC Egger Jakob ITA 1376 2 0.50 0.40 0.1 1449.671650 1997 M 28517105 184173

31 NC Giacomazzi Andrea ITA 1111 1 0.00 0.08 -0.08 1533.00798 1963 M 2855599 173840

26 NC Giacomazzi Anna ITA 1180 1 0.00 0.08 -0.08 1341.001642 2006 F 2845348 171048

1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 3 3.00 2.01 0.99 1235.601842 2005 M 2865314 174892

28 2N Mumelter Erwin ITA 1663 0 0.00 0 999.002277 1942 M 28545249 190373

18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220 4 1.50 1.04 0.46 1347.401319 2007 M 28574273 197420

22 FM Olivetti Davide ITA 2142 1 1.00 0.92 0.08 1715.002392 1997 M 863220 132665

19 NC Pedron Paolo ITA 1288 2 1.50 1.04 0.46 1272.501466 1965 M 2833625 166676

6 CM Perino Alberto ITA 1976 3 3.00 2.76 0.24 1356.672034 1994 M 2832882 166134

10 1N Pichler Klaus ITA 1844 3 1.50 2.51 -1.01 1391.001637 1976 M 837172 108941

9 3N Sartore Pascal ITA 1422 2 2.00 1.12 0.88 1247.002125 2005 M 2865373 174896

4 1N Taufer Ivano ITA 1683 3 1.50 2.02 -0.52 1289.801680 1958 M 28559959 191657

5 2N Taufer Livio ITA 1533 5 3.00 2.97 0.03 1462.201535 1959 M 890529 100659

23 NC Unterweger ChristianITA 1278 4 0.00 0.93 -0.93 1557.401389 1980 M 28545214 100022

2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 3 2.50 1.03 1.47 1386.601867 2011 M 28538013 185290
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Casal Fabrizio ITA 999 2 0.00 0.80 -0.8 -21 1426.25723 1999 M 198145

13 NC Gheser Amir ITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1444.201274 2001 M 193420

27 NC Marino Ivan ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1268.001233 1995 M 197637

24 NC Puechler Ruben ITA 999 0 0.00 0.60 0.4 12 1437.601072 1999 M 198285

20 NC Rakic Vasilija ITA 999 2 0.50 1.00 0.5 15 1386.601149 2007 F 196866

11 NC Ribechi Federico ITA 999 2 1.00 1.20 1.3 39 1335.401279 1990 M 197989

15 2N Rinaldo Gaetano ITA 1667 2 1.50 2.60 -0.6 -18 1141.671213 1960 M 108939

17 NC Troinich Daniel ITA 999 2 1.00 1.20 0.3 9 1412.601265 2006 M 197421

33 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1401.00666 1970 F 166674
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CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Ribechi Federico ITA 999   |  1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 Â½ - Â½

2 12 2N Ciuro Dario ITA 1715   |  2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 0 - 1

3 3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524   |  24 NC Puechler Ruben ITA 999 1 - 0

4 4 1N Taufer Ivano ITA 1683   |  14 NC Casisa Davide ITA 1427 0 - 1

5 5 2N Taufer Livio ITA 1533   |  23 NC Unterweger Christian ITA 1278 1 - 0

6 7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635   |  25 NC Agnoli Tiziano ITA 1325 1 - 0

7 29 NC Addante Francesco ITA 1259   |  8 1N D 'ambrosio Luca ITA 1813 0 - 1

8 32 NC Brandolese Martina ITA 1209   |  9 3N Sartore Pascal ITA 1422 0 - 1

9 16 NC Egger Jakob ITA 1376   |  10 1N Pichler Klaus ITA 1844 Â½ - Â½

10 18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220   |  13 NC Gheser Amir ITA 999 0 - 1

11 17 NC Troinich Daniel ITA 999   |  34 NC Casal Fabrizio ITA 999 1 - 0

12 20 NC Rakic Vasilija ITA 999   |  27 NC Marino Ivan ITA 999 0 - 1

13 6 CM Perino Alberto ITA 1976   |  0 - F

14 15 2N Rinaldo Gaetano ITA 1667   |  0 - F

15 19 NC Pedron Paolo ITA 1288   |  0 - F

16 21 1N De Nisi Roberta ITA 1835   |  0 - F

17 22 FM Olivetti Davide ITA 2142   |  0 - F

18 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1180   |  0 - F

19 28 2N Mumelter Erwin ITA 1663   |  0 - F

20 30 2N Anrather Eva ITA 1497   |  0 - F

21 31 NC Giacomazzi Andrea ITA 1111   |  0 - F

22 33 NC Vaglianti Bruna ITA 1245   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Cescatti Riccardo 1 ITA 1524   |  5 2N Taufer Livio 1 ITA 1533 0 - 1

2 13 NC Gheser Amir 1 ITA 999   |  8 1N D 'ambrosio Luca 1 ITA 1813 0 - 1

3 27 NC Marino Ivan 1 ITA 999   |  1 3N Hulinskyy Viktor 0.5 ITA 1537 0 - 1

4 2 3N Unterweger Jonas 1 ITA 1506   |  16 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1376 1 - 0

5 14 NC Casisa Davide 1 ITA 1427   |  11 NC Ribechi Federico 0.5 ITA 999 0 - 1

6 18 NC Nardelli Jacopo 0 ITA 1220   |  7 1N Bortolotti Silvano 1 ITA 1635 Â½ - Â½

7 24 NC Puechler Ruben 0 ITA 999   |  9 3N Sartore Pascal 1 ITA 1422 0 - 1

8 17 NC Troinich Daniel 1 ITA 999   |  12 2N Ciuro Dario 0 ITA 1715 0 - 1

9 20 NC Rakic Vasilija 0 ITA 999   |  4 1N Taufer Ivano 0 ITA 1683 0 - 1

10 34 NC Casal Fabrizio 0 ITA 999   |  15 2N Rinaldo Gaetano 0 ITA 1667 0 - 1

11 25 NC Agnoli Tiziano 0 ITA 1325   |  19 NC Pedron Paolo 0 ITA 1288 Â½ - Â½

12 23 NC Unterweger Christian 0 ITA 1278   |  33 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1245 1 - 0

13 10 1N Pichler Klaus 0.5 ITA 1844   |  0 - F

14 6 CM Perino Alberto 0 ITA 1976   |  0 - F

15 21 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1835   |  0 - F

16 22 FM Olivetti Davide 0 ITA 2142   |  0 - F

17 26 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1180   |  0 - F

18 28 2N Mumelter Erwin 0 ITA 1663   |  0 - F

19 29 NC Addante Francesco 0 ITA 1259   |  0 - F

20 30 2N Anrather Eva 0 ITA 1497   |  0 - F

21 31 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1111   |  0 - F

22 32 NC Brandolese Martina 0 ITA 1209   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N D 'ambrosio Luca 2 ITA 1813   |  23 NC Unterweger Christian 1 ITA 1278 1 - 0

2 10 1N Pichler Klaus 0.5 ITA 1844   |  2 3N Unterweger Jonas 2 ITA 1506 Â½ - Â½

3 5 2N Taufer Livio 2 ITA 1533   |  6 CM Perino Alberto 0 ITA 1976 0 - 1

4 11 NC Ribechi Federico 1.5 ITA 999   |  17 NC Troinich Daniel 1 ITA 999 1 - 0

5 1 3N Hulinskyy Viktor 1.5 ITA 1537   |  25 NC Agnoli Tiziano 0.5 ITA 1325 1 - 0

6 7 1N Bortolotti Silvano 1.5 ITA 1635   |  24 NC Puechler Ruben 0 ITA 999 Â½ - Â½

7 4 1N Taufer Ivano 1 ITA 1683   |  13 NC Gheser Amir 1 ITA 999 1 - 0

8 15 2N Rinaldo Gaetano 1 ITA 1667   |  14 NC Casisa Davide 1 ITA 1427 Â½ - Â½

9 33 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1245   |  3 3N Cescatti Riccardo 1 ITA 1524 0 - 1

10 12 2N Ciuro Dario 1 ITA 1715   |  21 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1835 0 - 1

11 19 NC Pedron Paolo 0.5 ITA 1288   |  18 NC Nardelli Jacopo 0.5 ITA 1220 1 - 0

12 29 NC Addante Francesco 0 ITA 1259   |  20 NC Rakic Vasilija 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 9 3N Sartore Pascal 2 ITA 1422   |  0 - F

14 27 NC Marino Ivan 1 ITA 999   |  0 - F

15 16 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1376   |  0 - F

16 22 FM Olivetti Davide 0 ITA 2142   |  0 - F

17 26 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1180   |  0 - F

18 28 2N Mumelter Erwin 0 ITA 1663   |  0 - F

19 30 2N Anrather Eva 0 ITA 1497   |  0 - F

20 31 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1111   |  0 - F

21 32 NC Brandolese Martina 0 ITA 1209   |  0 - F

22 34 NC Casal Fabrizio 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Cescatti Riccardo 2 ITA 1524   |  8 1N D 'ambrosio Luca 3 ITA 1813 1 - 0

2 13 NC Gheser Amir 1 ITA 999   |  2 3N Unterweger Jonas 2.5 ITA 1506 0 - 1

3 12 2N Ciuro Dario 1 ITA 1715   |  11 NC Ribechi Federico 2.5 ITA 999 1 - 0

4 18 NC Nardelli Jacopo 0.5 ITA 1220   |  1 3N Hulinskyy Viktor 2.5 ITA 1537 0 - 1

5 7 1N Bortolotti Silvano 2 ITA 1635   |  29 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1259 1 - 0

6 4 1N Taufer Ivano 2 ITA 1683   |  26 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1180 1 - 0

7 5 2N Taufer Livio 2 ITA 1533   |  31 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1111 1 - 0

8 24 NC Puechler Ruben 0.5 ITA 999   |  14 NC Casisa Davide 1.5 ITA 1427 Â½ - Â½

9 20 NC Rakic Vasilija 0.5 ITA 999   |  15 2N Rinaldo Gaetano 1.5 ITA 1667 Â½ - Â½

10 6 CM Perino Alberto 1 ITA 1976   |  23 NC Unterweger Christian 1 ITA 1278 1 - 0

11 17 NC Troinich Daniel 1 ITA 999   |  10 1N Pichler Klaus 1 ITA 1844 0 - 1

12 34 NC Casal Fabrizio 0 ITA 999   |  28 2N Mumelter Erwin 0 ITA 1663 0 - 1

13 9 3N Sartore Pascal 2 ITA 1422   |  0 - F

14 19 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1288   |  0 - F

15 21 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1835   |  0 - F

16 27 NC Marino Ivan 1 ITA 999   |  0 - F

17 16 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1376   |  0 - F

18 25 NC Agnoli Tiziano 0.5 ITA 1325   |  0 - F

19 22 FM Olivetti Davide 0 ITA 2142   |  0 - F

20 30 2N Anrather Eva 0 ITA 1497   |  0 - F

21 32 NC Brandolese Martina 0 ITA 1209   |  0 - F

22 33 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1245   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Hulinskyy Viktor 3.5 ITA 1537   |  7 1N Bortolotti Silvano 3 ITA 1635 1 - 0

2 2 3N Unterweger Jonas 3.5 ITA 1506   |  17 NC Troinich Daniel 1 ITA 999 Â½ - Â½

3 10 1N Pichler Klaus 2 ITA 1844   |  4 1N Taufer Ivano 3 ITA 1683 Â½ - Â½

4 9 3N Sartore Pascal 2 ITA 1422   |  5 2N Taufer Livio 3 ITA 1533 1 - 0

5 30 2N Anrather Eva 0 ITA 1497   |  3 3N Cescatti Riccardo 3 ITA 1524 Â½ - Â½

6 11 NC Ribechi Federico 2.5 ITA 999   |  13 NC Gheser Amir 1 ITA 999 0 - 1

7 29 NC Addante Francesco 0.5 ITA 1259   |  6 CM Perino Alberto 2 ITA 1976 0 - 1

8 22 FM Olivetti Davide 0 ITA 2142   |  12 2N Ciuro Dario 2 ITA 1715 1 - 0

9 23 NC Unterweger Christian 1 ITA 1278   |  18 NC Nardelli Jacopo 0.5 ITA 1220 0 - 1

10 25 NC Agnoli Tiziano 0.5 ITA 1325   |  20 NC Rakic Vasilija 1 ITA 999 Â½ - Â½

11 26 NC Giacomazzi Anna 0 ITA 1180   |  24 NC Puechler Ruben 1 ITA 999 1 - 0

12 16 NC Egger Jakob 0.5 ITA 1376   |  34 NC Casal Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

13 8 1N D 'ambrosio Luca 3 ITA 1813   |  0 - F

14 14 NC Casisa Davide 2 ITA 1427   |  0 - F

15 15 2N Rinaldo Gaetano 2 ITA 1667   |  0 - F

16 19 NC Pedron Paolo 1.5 ITA 1288   |  0 - F

17 21 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1835   |  0 - F

18 27 NC Marino Ivan 1 ITA 999   |  0 - F

19 28 2N Mumelter Erwin 1 ITA 1663   |  0 - F

20 31 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1111   |  0 - F

21 32 NC Brandolese Martina 0 ITA 1209   |  0 - F

22 33 NC Vaglianti Bruna 0 ITA 1245   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Hulinskyy Viktor
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1842 Media: 1235.60 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ribechi Federico ITA 999 Â½ 0 0

2 N 27 NC Marino Ivan ITA 999 1 0 1

3 B 25 NC Agnoli Tiziano ITA 1325 212 0.77 1 1 2

4 N 18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220 317 0.87 1 2 3

5 B 7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635 -98 0.37 1 3 4

2.01 3 4

2 Unterweger Jonas
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1867 Media: 1386.60 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ciuro Dario ITA 1715 -209 0.23 1 1 1

2 B 16 NC Egger Jakob ITA 1376 130 0.68 1 2 2

3 N 10 1N Pichler Klaus ITA 1844 -338 0.12 Â½ 2 2

4 N 13 NC Gheser Amir ITA 999 1 2 3

5 B 17 NC Troinich Daniel ITA 999 Â½ 2 3

1.03 2 3

3 Cescatti Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1758 Media: 1417.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Puechler Ruben ITA 999 1 0 1

2 B 5 2N Taufer Livio ITA 1533 -9 0.49 0 0 1

3 N 33 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 1 0 2

4 B 8 1N D 'ambrosio Luca ITA 1813 -289 0.16 1 1 3

5 N 30 2N Anrather Eva ITA 1497 27 0.54 Â½ 1 3

1.19 1 3

4 Taufer Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1680 Media: 1289.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Casisa Davide ITA 1427 256 0.81 0 0 0

2 N 20 NC Rakic Vasilija ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Gheser Amir ITA 999 1 0 2

4 B 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1180 503 0.92 1 1 3

5 N 10 1N Pichler Klaus ITA 1844 -161 0.29 Â½ 1 3

2.02 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1535 Media: 1462.20 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Unterweger Christian ITA 1278 255 0.81 1 1 1

2 N 3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524 9 0.51 1 2 2

3 B 6 CM Perino Alberto ITA 1976 -443 0.08 0 2 2

4 B 31 NC Giacomazzi Andrea ITA 1111 422 0.92 1 3 3

5 N 9 3N Sartore Pascal ITA 1422 111 0.65 0 3 3

2.97 3 3

6 Perino Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2034 Media: 1356.67 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 2N Taufer Livio ITA 1533 443 0.92 1 1 1

4 B 23 NC Unterweger Christian ITA 1278 698 0.92 1 2 2

5 N 29 NC Addante Francesco ITA 1259 717 0.92 1 3 3

2.76 3 3

7 Bortolotti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1461 Media: 1268.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Agnoli Tiziano ITA 1325 310 0.86 1 1 1

2 N 18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220 415 0.92 Â½ 1 1

3 B 24 NC Puechler Ruben ITA 999 Â½ 1 1

4 B 29 NC Addante Francesco ITA 1259 376 0.91 1 2 2

5 N 1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 98 0.63 0 2 2

3.32 2 2

8 D 'ambrosio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1609 Media: 1265.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Addante Francesco ITA 1259 554 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Gheser Amir ITA 999 1 1 2

3 B 23 NC Unterweger Christian ITA 1278 535 0.92 1 2 3

4 N 3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524 289 0.84 0 2 3

5 0 0 F 2 3

2.68 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Sartore Pascal
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 2125 Media: 1247.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Brandolese Martina ITA 1209 213 0.77 1 1 1

2 N 24 NC Puechler Ruben ITA 999 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 5 2N Taufer Livio ITA 1533 -111 0.35 1 2 3

1.12 2 3

10 Pichler Klaus
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1637 Media: 1391.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Egger Jakob ITA 1376 468 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 338 0.88 Â½ 0 0

4 N 17 NC Troinich Daniel ITA 999 1 0 1

5 B 4 1N Taufer Ivano ITA 1683 161 0.71 Â½ 0 1

2.51 0 1

11 Ribechi Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1279 Media: 1335.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 -538 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 NC Casisa Davide ITA 1427 -428 0.08 1 1 1

3 B 17 NC Troinich Daniel ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 12 2N Ciuro Dario ITA 1715 -716 0.08 0 2 2

5 B 13 NC Gheser Amir ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.24 2 2

12 Ciuro Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1665 Media: 1496.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 209 0.77 0 0 0

2 N 17 NC Troinich Daniel ITA 999 1 0 1

3 B 21 1N De Nisi Roberta ITA 1835 -120 0.34 0 0 1

4 B 11 NC Ribechi Federico ITA 999 1 0 2

5 N 22 FM Olivetti Davide ITA 2142 -427 0.08 0 0 2

1.19 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Gheser Amir
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1274 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220 -221 0.22 1 1 1

2 B 8 1N D 'ambrosio Luca ITA 1813 -814 0.08 0 1 1

3 N 4 1N Taufer Ivano ITA 1683 -684 0.08 0 1 1

4 B 2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 -507 0.08 0 1 1

5 N 11 NC Ribechi Federico ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.96 2 2

14 Casisa Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1621 Media: 1337.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Taufer Ivano ITA 1683 -256 0.19 1 1 1

2 B 11 NC Ribechi Federico ITA 999 0 1 1

3 N 15 2N Rinaldo Gaetano ITA 1667 Â½ 1 1

4 N 24 NC Puechler Ruben ITA 999 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

0.19 1 1

15 Rinaldo Gaetano
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -18 Perf: 1213 Media: 1141.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Casal Fabrizio ITA 999 668 0.92 1 1 1

3 B 14 NC Casisa Davide ITA 1427 240 0.8 Â½ 1 1

4 N 20 NC Rakic Vasilija ITA 999 668 0.92 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.64 1 1

16 Egger Jakob
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1650 Media: 1449.67 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pichler Klaus ITA 1844 -468 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 -130 0.32 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 34 NC Casal Fabrizio ITA 999 1 0 1

0.4 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Troinich Daniel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1265 Media: 1412.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Casal Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 12 2N Ciuro Dario ITA 1715 -716 0.08 0 1 1

3 N 11 NC Ribechi Federico ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 10 1N Pichler Klaus ITA 1844 -845 0.08 0 1 1

5 N 2 3N Unterweger Jonas ITA 1506 -507 0.08 Â½ 1 1

1.24 1 1

18 Nardelli Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1319 Media: 1347.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gheser Amir ITA 999 0 0 0

2 B 7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635 -415 0.08 Â½ 0 0

3 N 19 NC Pedron Paolo ITA 1288 -68 0.41 0 0 0

4 B 1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 -317 0.13 0 0 0

5 N 23 NC Unterweger Christian ITA 1278 -58 0.42 1 1 1

1.04 1 1

19 Pedron Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1466 Media: 1272.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 NC Agnoli Tiziano ITA 1325 -37 0.45 Â½ 0 0

3 B 18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220 68 0.59 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.04 1 1

20 Rakic Vasilija
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1149 Media: 1386.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Marino Ivan ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 4 1N Taufer Ivano ITA 1683 -684 0.08 0 0 0

3 N 29 NC Addante Francesco ITA 1259 -260 0.18 Â½ 0 0

4 B 15 2N Rinaldo Gaetano ITA 1667 -668 0.08 Â½ 0 0

5 N 25 NC Agnoli Tiziano ITA 1325 -326 0.13 Â½ 0 0

0.97 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 2392 Media: 1715.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 2N Ciuro Dario ITA 1715 120 0.66 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1

22 Olivetti Davide
FM ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2392 Media: 1715.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 2N Ciuro Dario ITA 1715 427 0.92 1 1 1

0.92 1 1

23 Unterweger Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1389 Media: 1557.40 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Taufer Livio ITA 1533 -255 0.19 0 0 0

2 B 33 NC Vaglianti Bruna ITA 1245 1 0 1

3 N 8 1N D 'ambrosio Luca ITA 1813 -535 0.08 0 0 1

4 N 6 CM Perino Alberto ITA 1976 -698 0.08 0 0 1

5 B 18 NC Nardelli Jacopo ITA 1220 58 0.58 0 0 1

0.93 0 1

24 Puechler Ruben
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1072 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524 -525 0.08 0 0 0

2 B 9 3N Sartore Pascal ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

3 N 7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635 -636 0.08 Â½ 0 0

4 B 14 NC Casisa Davide ITA 1427 -428 0.08 Â½ 0 0

5 N 26 NC Giacomazzi Anna ITA 1180 -181 0.26 0 0 0

0.58 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE (2209055A) - Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Agnoli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1322 Media: 1364.75 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635 -310 0.14 0 0 0

2 B 19 NC Pedron Paolo ITA 1288 37 0.55 Â½ 0 0

3 N 1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 -212 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 NC Rakic Vasilija ITA 999 Â½ 0 0

0.92 0 0

26 Giacomazzi Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1180 Perf: 1642 Media: 1341.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 1N Taufer Ivano ITA 1683 -503 0.08 0 0 0

5 B 24 NC Puechler Ruben ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

27 Marino Ivan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1233 Media: 1268.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Rakic Vasilija ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 3N Hulinskyy Viktor ITA 1537 -538 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.58 1 1

28 Mumelter Erwin
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 34 NC Casal Fabrizio ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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29 Addante Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1434 Media: 1605.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N D 'ambrosio Luca ITA 1813 -554 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Rakic Vasilija ITA 999 Â½ 0 0

4 N 7 1N Bortolotti Silvano ITA 1635 -376 0.09 0 0 0

5 B 6 CM Perino Alberto ITA 1976 -717 0.08 0 0 0

0.25 0 0

30 Anrather Eva
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1524 Media: 1524.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524 -27 0.46 Â½ 0 0

0.46 0 0

31 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 798 Media: 1533.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 2N Taufer Livio ITA 1533 -422 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

32 Brandolese Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 687 Media: 1422.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Sartore Pascal ITA 1422 -213 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.23 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE (2209055A) - Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

33 Vaglianti Bruna
NC ITA Elo Italia: 1245 Variaz: -18 Perf: 666 Media: 1401.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Unterweger Christian ITA 1278 -33 0.45 0 0 0

3 B 3 3N Cescatti Riccardo ITA 1524 -279 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0

34 Casal Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 723 Media: 1426.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Troinich Daniel ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 15 2N Rinaldo Gaetano ITA 1667 -668 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 2N Mumelter Erwin ITA 1663 -664 0.08 0 0 0

5 N 16 NC Egger Jakob ITA 1376 -377 0.09 0 0 0

0.75 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE (2209055A) - Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 20/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE TRENTINO-ALTO ADIGE
(2209055A)
Levico Terme - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Ribechi Federico ITA 3 1.5 1559 1559 999 1990 M 197989

13 NC Gheser Amir ITA 4 1.0 1555 1362 999 2001 M 193420

17 NC Troinich Daniel ITA 3 0.5 1688 1415 999 2006 M 197421

20 NC Rakic Vasilija ITA 3 1.0 1422 1297 999 2007 F 196866

24 NC Puechler Ruben ITA 5 1.0 1437 1197 999 1999 M 198285
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